МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБУЧЕНИЯ «ЛЕНИНГРАДСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР» СТАНИЦЫ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от  05.04.2024г.                                           № 23 - осн.

станица Ленинградская

Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей

и подростков в летний период 2024 года
 на базе МАОДОПО ЛУЦ

 На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Ленинградский район от 24.03.2024  № 372-осн.
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в
летний период 2024 года», с целью повышения эффективности работы по
предупреждению правонарушений несовершеннолетних, увеличения охвата
обучающихся формами отдыха и занятости в летний период, обеспечения
полноценного безопасного отдыха, оздоровления и занятости детей в период
летней оздоровительной кампании  2024 года                 п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть на базе МАОДОПО ЛУЦ профильный лагерь с дневным
пребыванием «Мир профессий» - с 02.07.2024г. по 22.07.2024г. на 21
календарный день, 15 фактических дней пребывания: (суббота, воскресенье –
выходной),   количество детей – 22.
2. Рукис Е.Н., заместителю директора по ПР, организовать подбор
педагогических кадров для воспитательной деятельности в профильном лагере
с дневным пребыванием.
3. Определить двухразовое питание детей  за счет средств государственной
программы Краснодарского края «Дети Кубани» и муниципальной программы
«Дети Ленинградского района».
4. Организовать питание детей работниками пищеблока МБОУ СОШ № 13

(по согласованию).
5.  Установить время пребывания детей: с 8.30 до 14.30, завтрак – 09.30,
обед – 13.30.
6. Для работы в летнем лагере с дневным пребыванием на базе МАОДОПО
ЛУЦ назначить следующих педагогических работников:
Рукис Е.Н., заместитель директора по ПР  – начальник лагеря;
Аствацатурова Анжела Арменаковна - воспитатель
Грибовская Ольга Леонидовна – воспитатель
Дейко Лариса Анатольевна - воспитатель
Кузьмина Любовь Станиславовна - воспитатель
Слынько Ольга Сергеевна - воспитатель

Ремез Юлия Владимировна - воспитатель
Тронь Вячеслав Геннадьевич - воспитатель
7. Ознакомить детей и подростков с основными требованиями правил
пожарной безопасности, порядком использования первичных средств
пожаротушения и действиях в случаях возникновения пожара, правилами
поведения на водных объектах. Ответственность за жизнь и безопасность детей
на время пребывания в лагере возложить на вышеперечисленных
педагогических работников.
8. Рукис Е.Н.  – начальнику профильного лагеря с дневным пребыванием,
организовать отдых детей в лагере, используя возможности МАОДОПО ЛУЦ,
учреждений дополнительного образования и культуры.
9. В период работы профильного лагеря с дневным пребыванием задействовать
следующие учебные кабинеты: №№ 1, 2, 3,  5, 6 (Приложение). Запретить
доступ в кабинеты, не задействованные в летний период.
10. Назначить ответственным  за уборку  помещений лагеря с дневным
пребыванием Бирюкову Е.В.
11.Организовать медицинское обслуживание детей в лагере с дневным
пребыванием (по согласованию).
12.Ответственность за пожарную безопасность возложить на заведующего
хозяйством Бочарникова Д.В..
13.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОДОПО ЛУЦ                                                           Т.И. Позвонкова

Приложение

МАОДОПО Ленинградский учебный центр

 Литер
здания (по
техническо
му
паспорта)

Этаж Инвентарный
номер помещения
(по техническому
паспорту)

Назначение
помещения

Площадь
помещений,м2

1 А 1 №1 кабинет
маникюрного
дела

26,7 кв м

2 А 1 № 2 кабинет
парикмахерског
о дела

53,8 кв м

3 А 1 № 3 кабинет
автодело

48,7 кв м

4 А 1 № 5 кабинет
бухгалтерского
учета

49,2 кв м

5 А 1 № 6 кабинет
операторов
ИТК и ЭВМ

53,6 кв м

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ «ЛЕНИНГРАДСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР» СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

		2024-04-12T13:44:38+0300
	Позвонкова Татьяна Ивановна